+ É uy:
RI:
E sis =p, pan

Ma
et
E-

af

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME

GABINETE DA SECRETÁRIA

Canindé de São Francisco(SE), 26 de janeiro de 2023

Oficio nº: 017/2023

Á

Ilma. Sra.

MARIA RAMOS LEITE FEITOSA

Secretária Municipal de Educação

NESTA

Vimos através deste, INDICAR, dois (02) representantes da Secretaria

Municipal de Educação para compor o Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e

desenvolvimento da Educação Básica e da Valorização dos Profissionais da

Educação — FUNDEB conforme solicitado.

TITULAR SUPLENTE

Nataline Cardoso dos Santos Rangely Menezes Alves Anchieta

CPF: 004.994.105-60 CPF: 777.747.015-91

RG:201.245-62 SSP/SE RG: 1.307787 SSP/SE

Renata Gomes da Silva Marenilsa Feitosa França Andrade

CPF: 043.957.875-25 CPF: 017.610.835-11

RG: 210.2714-5 SSP/SE RG: 31999576 SSP/SE

Sem mais para o momento, desde já reafirmamos nosso compromisso e
agradecemos imensamente pela compreensão e atenção de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

V |
lceuboé “adorar
9 13S:0u

Pois A MAES
er Ti CNA DE Gm WA NA a QI Sa ADESÃO

Assessora de Gabinete

https://v3.camscanner.com/user/download